- Responsorio [residuum].  
 — Lectura II.

III. TEXTOS

*Folio recto, parte carne*  
*Columna primera*

<*Dominica III Quadragesimae*>

<AD MATUTINUM>

1. — *Invitorium* (m). *Populus Domini et*
2. *oves pascue eius, ve-*
3. *nite, adoremus Dominum.*  
 — *Psalmus* (m). Venite.

<*In I nocturno*>

4. — *Lectio I*. *Ioseph cum*
5. *sedecim annorum es-*
6. *set, pascebat gregem*
7. *cum fratribus suis adhuc pu-*
8. *er: et erat cum filiis Bale*
9. *et Zelphe uxorem patris*
10. *sui: accusavitque fratres su-*

11. os apud patrem crimine
12. pessimo. Israel autem diligebat Io-
13. seph super omnes filios suos, eo quod
14. in senectute genuisset eum: fecit-
15. que ei tunicam polimitam. Videntes
16. autem fratres eius quod a patre plus cunc-
17. tis fratribus amaretur, oderant eum,
18. nec poteram ei pacifice loqui. Ac-
19. cidit autem ut visum sompnium refe-
20. rret fratribus suis: quae causa maioris
21. odii seminarium fuit. Dixitque ad
22. eos: Audite somnium meum quod vi-
23. di: Putabam nos ligare manipu-
24. los in agro: et quasi consurgere mani-

*Columna segunda*

1. pulum meum, et stare, vestrosque mani-
2. pulos adorare manipulum meum
3. circumstantes. Responderunt fratres eius:
4. Numquid rex noster eris? aut subici-
5. emur dicioni tue? Hec causa somp-
6. niorum atque sermonum, invidie et
7. odii fomitem ministravit. Aliud
8. Ioseph vidit sompnium, quod narrans
9. fratribus, ait: Vidi per sompnium, quasi solem,
10. et lunam et stellas undecim adora-
11. re me. Quod cum patri suo, et fratribus
12. retulisset, increpavit eum pater,
13. et dixit: Quid sibi vult hoc somp-
14. nium quod vidisti? Num ego et mater
15. tua, et fratres tui adorabimus te
16. super terram? Invidebant igitur ei fratres
17. sui: pater vero rem tacitus considerabat.
18. Cumque fratres illius in pascendis gre-
19. gibus patris morarentur in Sichem,
20. dixit ad eum Israel: Fratres tui pascunt
21. oves in Sichimis: veni, mittam
22. te ad eos. Quo respondente, Presto sum,
23. ait, dixitque ei: Vade, et vide si
24. cuncta prospera sint erga fratres tuos,
25. et peccora: et renuntia mihi quid aga-
26. tur. Missus de valle Ebron, ve-
27. nit in Sichem: invenitque eum vir
28. errantis in agro, et interrogavit quid
29. quereret. At ille respondit: Fratres meos
30. quaero, indica mihi ubi pascant gre-

*Folio vuelto, parte pelo*

1. ges. Dixitque ei vir: Recesserunt
2. de loco isto: audivi eos dicentes:
3. Eamus in Dothaym (*Genesis 37,2-17a*).
4. — *Responsorium* (m). Videntes Io-

5. seph a lon-
6. ge, loque-
7. bantur mutuo fratres, dicen-
8. tes: Ecce sompniator venit; ve-
9. nite, occidamus eum, et vi-
10. <deamus> si prosint illi so-
11. mpnia sua. – <V/>. Cumque>

*Columna segunda*

1. vidissent fratres sui quod a pa-
2. tre cunctis fratribus plus amare-
3. tur, <oderant eum,> nec poterant
4. ei quicquam pacifice loqui; unde
5. et dicebant. – <P/> Venite (*cao 7863*).
- *Lectio II.*
6. Perrexit Ioseph post fratres
7. suos, et invenit eos in Do-
8. thai m. Qui cum vidissent eum procul,
9. antequam accederet ad eos, cogi-
10. taverunt illum occidere: et mutuo loque-
11. bantur: Ecce sompniator venit:
12. venite, occidamus eum, et mittamus
13. in cisternam veterem: dicemusque: Fe-
14. ra pessima devoravit eum : et tunc
15. apparebit quid illi prosint somp-
16. nia sua. Audiens hoc Ruben, ni-
17. tebatur liberare eum de manibus eorum,
18. et dicebat: Non interficiamus animam
19. eius, nec effundamus sanguinem: sed
20. <proiicite> eum in cisternam hanc quae est in
21. solitudine, manusque vestras ser [inconcluso] (*Genesis 37,17b-22*).

*final del fragmento* \_\_\_\_\_